天津市海洋局关于补充征集天津市科技

兴海专家库成员的通知

各有关单位：

为了加强科技兴海专项管理，发挥行业专家的智库作用，提高专项管理工作的公正、公平和权威性。我局拟对天津市科技兴海专家库专家进行补充，现向全市各主要涉海单位征集相关领域专家入库。具体事宜通知如下：

1、 征集要求

本次专家征集工作采用单位推荐和个人自荐相结合的方式，请各有关单位认真做好遴选把关工作，尤其要注意考察专家的专业技术水平、分析判断能力、原则性及公信度。每单位每个领域推荐专家不超过3人。
对于符合条件的推荐专家，填写《天津市科技兴海专家推荐表》，并提供相关证明材料，所有材料需加盖单位公章。

2、 征集领域

本次征集主要包括以下领域：

1、海水淡化与资源利用；

2、海洋装备、仪器研发制造；

3、海洋生物医药；

4、海洋化工与制盐；

5、海洋交通运输与船舶；

6、海洋工程建筑；

7、渔业水产养殖；

8、海洋可再生能源；

9、海洋生态环境保护；

10、海洋防灾减灾（含海洋地质、气象灾害）；

11、海洋经济及产业发展；

12、海洋战略规划；

13、海洋综合管理；

14、海洋科教、文化；

15、滨海旅游及信息化服务；

16、其他相关领域。
三、推荐专家条件
1、从事相关专业领域满3年，具有副高级以上职称或同等专业水平的在职人员，研究生以上学历；

2、在所从事的领域内有较深厚的学术造诣和丰富的实践经验，对所从事的相关领域在国内外的发展状况有较深的了解，熟悉国家海洋科技和经济发展方针及相关产业政策；
3、具有高度责任心和良好的职业道德，能坚持客观、公正、实事求是的科学态度，能够认真、廉洁地履行职责；

4、年龄一般在65岁以下，身体健康，能够保证必要的时间和精力参加并完成市海洋局委托的相关工作。
四、相关推荐材料

1、天津市科技兴海专家推荐表（一份）；
2、本人有效身份证复印件（一份）；

3、教育背景证明材料（一份）；

4、职称证明材料（一份）；

5、工作简历及业绩证明材料（一份）。

请各单位于2015年11月27日（周五）前将所有申请材料电子文档发送至邮箱tjkjxhxmb@163.com，纸质材料邮寄至天津市海洋局（天津市滨海新区中新生态城海旭道渤海监测监视基地1号楼）。
附件：天津市科技兴海专家推荐表

联 系 人：张文亮

电    话：67139198、13132230337

传    真：67139198

电子邮箱：tjkjxhxmb@163.com
                                  2015年11月17日

（此件不公开）

	天津市海洋局办公室                2015年11月17日印发

附件

天津市科技兴海专家推荐表
	姓    名

	性    别

	出生年月

	文化程度

	学    位

	身体状况

	技术职称

	职    务

	所属领域

	主要研究方向

	工作单位

	固定电话

	通讯地址

	邮政编码

	电子邮箱

	手    机

	工作经历和主要业绩（可附页）

	本人保证以上所填内容属实。

                                      签 名：

                                          年  月  日

	所在单位意见

盖  章

                                        年  月   日

	推荐单位联系人及电话

- 4 -
- 5 -